

Elotec Ajax – Verdens beste trådløse alarmsystem, som du eier selv!



Ajax er et alarmsystem beregnet for deg som virkelig tar sikkerhet på alvor, og som ønsker de beste og tryggeste løsningene i markedet

Om du ikke har hørt om Elotec Ajax tidligere kan det skyldes at dette systemet har vært forbeholdt det profesjonelle markedet. Det endrer Netsoft på, og tilbyr nå Ajax direkte til alle, slik at flere får tilgang til den beste sikkerhetsteknologien som finnes, for å beskytte liv og verdier.

Ajax er ingen nykommer i markedet. Det norske selskapet bak Ajax, Elotec på Oppdal har utviklet branntekniske løsninger i over 30 år, og har levert til tusenvis av bygg og hjem fra Island til Dubai, og til norske prestisjeprojekter som blant annet Bergen Brygge, trehus-bebyggelsen på Røros, Trondheim Spectrum og Snø på Lørenskog, for å nevne noen. [Se flere referanser](#)

Ajax er kåret til [verdens beste](#), og er det mest prisbelønte trådløse alarmsystemet i Europa.

- Overlegen kvalitet og teknologi, som for deg betyr en ekstra trygghet om at systemet fungerer når det skal
- Samler alle sikkerhetskategoriene i ett felles system
4 x Forsikringsgodkjent innen brann, vann, innbrudd og lås.
- Godkjent etter TEK-17 byggstandard – grad 2.
- Valgfri tilkobling til alarmselskap (støtter flere).
- Ingen løpende leiekostnad. Du investerer i Ajax, og eier det selv (kan om ønskelig finansieres)
- [Les om hva som gjør Ajax til verdens beste alarmsystem?](#)
- [Se Halvor Bakke uttale seg om Ajax design i «Eventyrlig Oppussing»](#)

Penger å spare – ingen månedsleie

Du investerer i Ajax, og slipper å betale månedlige leiekostnader, som over tid blir kostbart. Har du en avtale med Verisure eller Sector alarm i dag betaler du en årlig leie som kan koste omtrent det samme som det koster å investere i et eget Ajax-system, men du vil da ikke ha noen kostnader fra år to. Mulighet for finansiering.

Viste du at Verisure og Sector er dømt til å betale et gebyr på over 1,2 milliarder for prissamarbeid av Konkurransetilsynet. En kostnad du som eventuelt kunde må være med å betale. [Les mer.](#)

Det er ingen tilfeldighet at vi jobber med fysisk sikkerhet



Gründer og medeier i Netsoft, Trym Byman startet i lås- og alarmbransjen på 80-tallet, og har jobbet både som montør og konsulent.

Tryms erfaring innen fysisk sikring og entreprenørskap, førte til at Netsoft ble etablert i 1990, hvor vi startet med å utvikle programvare for sikkerhetsbransjen, og som fremdeles benyttes av både låsesmeder, sikkerhetselskaper, og de fleste store offentlige virksomheter i Norge.

Netsoft har alltid vært opptatt av å levere de beste løsningene, og tilbyr derfor Elotec Ajax som en del av vår satsning innen fysisk sikkerhet og smarthusteknologier.

Netsoft er autorisert forhandler av Ajax

Brannvarsling - det handler om liv



Hovedformålet med brannvarsling er at alle i boligen varsles raskest mulig ved tilløp til brann. Det gjør Ajax med lyd i fra alle installerte røykvarslere, i mobil app, og eventuelt i monterte sirener. Du kan til og med dele alarm og varsler med naboen og familien om du skulle ønske, og du kan koble Ajax til et valgfritt alarmselskap.

De beste og tryggeste røykvarslerne i markedet heter multidetektorer

Ajax kaller ikke sine detektorer for røykvarslere, men multidetektorer ettersom de har flere funksjoner, slik som doble optiske røykkamre, temperatursensor og CO/kullos*-detektering for å oppdage ulike branner raskere.

Ajax systemet kontrollerer selv at røykkamrene, batterier og signalstyrke er i orden, og alt blir rapportert og varslet i appen, slik at du blir varslet når det er nødvendig å foreta vedlikehold. Sammen med innebygget backup batteri er dette viktig funksjonalitet, som gir deg trygghet om at detektorene fungerer til enhver tid.

=Modellavhengig. Detektorer med innebygget CO/kullos sensor vil oppdage brann dobbelt så raskt som vanlige optiske røykvarslere, og er spesielt nyttig på tekniske rom, og soverom som stadig fylles opp av elektronisk utstyr, lading av telefoner mv.

Kullos (karbonmonoksid) er en usynlig, luktfri og dødelig gass som dannes ved ufullstendig forbrenning, for eksempel ved ulmebrann. Ved romtemperatur er gassen litt lettere enn luft, og fordeler seg raskt i hele rommet, slik at den lett oppdages av Ajax detektoren i taket.

Vanlige røykvarslere kan gi deg en falsk trygghet

De vanligste moderne seriekoblede røykvarslerne i markedet oppdager røyk ved hjelp av en enkel optisk sensor, og har ingen temperaturmåling eller egen automatisk kontroll av at de faktisk fungerer. Du kan fysisk teste røykvarslersensoren, men du vet ikke om røykkamre er støvete, og de fungerer den dagen det er alvor.

Du blir ikke varslet hvis det noen feil på enheten, eller at den har mistet signalet fordi du har installert noe nytt elektronisk utstyr hjemme som forstyrrer. Slike røykvarslere kan derfor gi en falsk trygghet. Brannvesenet rapporterte i desember 2023 at det var en økende trend av røykvarslere som ikke fungerte (Ref: [Dinside](#)).

Midlertidig deaktivering av detektorer ved oppussing

Dersom du skal pusse opp og utføre arbeid som kan føre til risiko for feilalarm, kan du midlertidig deaktivere detektorer for å unngå dette. Det er ikke nødvendig å ta ned røykvarsleren fra taket.

Unik trådløs avstillingsbryter for selvforskyldt brannvarsling



Det er alltid en risiko for feilalarmer, som kan skyldes matos, damp og peisfyring.

For å forhindre full alarm ved en selvforskyldt alarm, kan det benyttes en trådløs avstillingsbryter som monteres lett tilgjengelig på veggen, og som ved trykk gjør det mulig avstille alarm i ti minutter for utlufting. Med dette slipper du å strekke deg etter røykvarsleren i taket.

Dersom avstillingsbryter ikke er trykket innen to minutter, eller Ajax detekter varme og/eller røyk fra en eller flere detektorer samtidig utløses uansett full alarm.

Innbruddssikring – det handler om verdier

Detektorer og overvåkning



Ajax har et stort utvalg av detektorer for innbruddssikring og overvåkning, som leveres i sort og hvit utførelse for å matche ulikt interiør. Et innbruddsikringsanlegg består typisk av en sentral, betjeningspanel og sirene samt bevegelse- og glassbrudd detektorer.

Dør- og vindusdetektorer leveres i flere utgaver, med og uten glassbrudd deteksjon. Det samme gjelder for bevegelse detektorer, som også kan justeres for dyr, for utvendig bruk, og med innebygget kamera, slik at du kan se i din mobil app hva som eventuelt har utløst alarmen.



Har du behov for å sikre deler av et område, vindusrekker, inngang til en korridor eller lignende, har Ajax egne «gardindetektorer» som lager en - usynlig gardin. Disse detektorene kan leveres for både innvendig og utvendig montering.

For videoovervåkning kan du velge mellom innvendige og utvendige kameraer helt opp i 4K oppløsning samt retningsstyrte, såkalte PTZ kameraer (Pan Tilt Zoom).



Sentral og Ajax skytjeneste



Kjernen i Ajax-systemet er sentralen, som kommuniserer med installerte detektorer og enheter. På grunn av den store rekkevidden og dekningen, kan Ajax sentralen plasseres nær sagt hvor som helst hvor det tilgjengelig en ujordet stikkontakt.

Sentralen tilkobles Ajax skytjeneste via Internett med kabel eller trådløs WiFi tilkobling til din Internett ruter. Dersom Internett ikke er tilgjengelig, og/eller for ekstra kommunikasjonssikkerhet er det støtte for to ulike mobiloperatører samtidig (to SIM-kort).

Sentralen har innebygget batteridrift for inntil 16 timer, og støtter inntil 250 detektorer og enheter, slik at du ikke trenger å bekymre deg for eventuelle fremtidige utvidelser.



Alarmsirener



Trådløse alarmsirener er tilgjengelig for innvendig og utvendig installasjoner, med og uten strømtilførsel.

Betjening

Betjening av alarm kan gjøres via mobil app, smartlås, fjernkontroll, tradisjonelt numerisk panel, eller et panel med touch display, som også støtter Bluetooth BLE, slik at du kan tæppe alarm av/på. Display og panel har også støtte for bruk av RFID brikker/kort (MiFare®)



Yale Doorman og Yale Linus - smartlåser

Ajax kan integreres med Yale Doorman og Yale Linus (krever gateway og konto hos Yale)

Valgfri tilknytning til vaktelskap

Naboen kan i mange tilfeller være den beste vaktbikkja, med kortest vei til din bolig for bistand.


Men Ajax kan knyttes til et av flere valgfrie vakt/alarmselskap. Som eksempel koster [Avarn](#) (tidligere Nokas) fra kr 139,-/mnd. Novus, Securitas, Sikkerhetsgruppen, Sikring24, Alarm24 og Sitasys er også noen av de andre selskapene som tilbyr alarmtjenester for Ajax. Det kan også inngås avtale med 110-sentraler (kostbart).

Sikring mot vannlekkasje

3 av 4 forsikringssaker omhandler vannskader. Med Ajax kan du og også inkludere lekkasjevarsling med automatisk vannavstegning og strømstyring i samme system.

Ved nye vanninstallasjoner, og eventuelt bytte av slikt som varmtvannsbereder er det påbudt med lekkagesikring i rom uten sluk.

Vannlekkasje-detektor

 Ved å ta i bruk Ajax vannlekkasje-detektor som en del av alarmsystemet, er det mulig å bli varslet dersom det oppstår vannlekkasje. De små trådløse lekkagesensorene kan enkelt plasseres der det kan oppstå lekkasjer, som i benkeskap, under varmtvannsbereder, ved vaskemaskiner og andre steder med vanntilkoblinger. Lekkasjevarsleren kan med fordel kombineres med HydroGuard vannstoppventil.

Elotec HydroGuard vannstoppventiler – Batteridrevet og trådløs



HydroGuard er en SINTEF- og FG-godkjent løsning som automatisk stenger vanntilførselen ved utløst lekkasjealarm. HydroGuard finnes i to varianter. En for montering på en eksisterende 45graders stoppekran, og en variant for rørmontering. (ISO 5211 / Bonomi ventil)

Begge variantene er batteridrevne og trådløse, og krever ikke elektriske installasjoner. Ved behov for rørmontering kan Nettsoft formidle kontakt med autoriserte rørleggere.



Har du allerede en elektrisk vannstoppventil, f.eks. WaterGuard eller tilsvarende er det mulig å koble Ajax trådløst mot denne, slik at den også blir en del av et komplett Ajax system.

- [Se video av Elotec HydroGuard](#)

Miljøsensor og Varmedetektorer



Ønsker du kontroll på temperaturer og innemiljø, har Ajax sensorer og detektorer som kan varsle om luftfuktighet, temperaturer og CO/kullos, og som sammen med smartkontakter og releer kan styre strøm til det meste av elektriske installasjoner.



ElotecniQ bryter



ElotecniQ er en trådløs bryter med flere bruksområder. Den kan benyttes til avstilling av selvforskyldte brannalarmer, som panikkbryter, som garasjeportåpner, og som bryter for å slå av og på elektriske installasjoner sammen med smartkontakter og releer.

Ajax strømstyring og smartkontakter

Ajax kan leveres med smartkontakter og releer for å slå av og på elektriske apparater og installasjoner. I tillegg til lys og varmestyring kan de også benyttes for å slå av oppvask/vaskemaskiner el.l. ved en lekkasjealarm. Støpslene viser også strømforbruket på tilkoblet apparat som fargekode, og i app.



Komplett levert - Ingen tekniske ferdigheter er nødvendig.

Vi sørger for at Ajax systemet leveres ferdig konfigurert og tilpasset din bolig og løsning. Du kan velge mellom å montere det selv etter anvisning fra oss, eller få hjelp av oss eller et servicefirma.